

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI

Date: 08.03.2021

Applications are invited for the post of Laboratory Attendant under ICMR and DHR Projects under Dr. Seema Kaushal, Principal Investigator at Dept. of Pathology, AIIMS, New Delhi.

| POST | QUALIFICATION | AGE | SALARY |
|---------------------------|---|-------------------------|---------------|
| Laboratory Attendant - 02 | Essential Qualification: 12th pass with Science subject (in 10+2 system) or Intermediate (Science) or equivalent from a recognized university/institution. Desirable Qualification: One year working experience. | Between 18 and 30 years | As per rules. |

How to apply:

- Interested candidates can share their CV through Email- **uropath7@gmail.com**
- Last Date of Application: **25th March, 2021**

Note: Only shortlisted candidates will be call for the interview.

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली

दिनांक: 08.03.2021

आईसीएमआर और डीएचआर परियोजनाओं के तहत प्रयोगशाला परिचारक के पद के लिए आवेदन पत्र डॉ। सीमा कौशल, नई दिल्ली के पैथोलॉजी विभाग में प्रधान जांचकर्ता के तहत आमंत्रित किए जाते हैं।

| पद | योग्यता | आयु | वेतन |
|-----------------------|--|---------------------|-------------|
| प्रयोगशाला परिचर - 02 | आवश्यक योग्यता: विज्ञान विषय के साथ 12 वीं पास (10 + 2 प्रणाली में) या इंटरमीडिएट (विज्ञान) या किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से समकक्ष। वांछनीय योग्यता: एक साल काम करने का अनुभव। | 18 से 30 साल के बीच | नियमानुसार। |

आवेदन कैसे करें:

- इच्छुक उम्मीदवार ईमेल के माध्यम से अपना सीवी साझा कर सकते हैं - uropath7@gmail.com
- आवेदन की अंतिम तिथि: 25 मार्च, 2021

नोट: केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।